Администрация сельского поселения «Бальзино»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.04.2018                                                                           №22
с. Бальзино

Об организации на территории сельского
поселения «Бальзино» наблюдательного поста

В связи с установившейся сухой и ветреной погодой на территории сельского поселения «Бальзино» и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
Распоряжаюсь:
1.  Организовать в пределах территории сельского поселения наблюдательный пост с привлечением сил и средств ДПД сельского поселения в составе 2-х человек и автомобиля марки УАЗ гос. номер к840рх, принадлежащий администрации СП,  водитель Клопатюк И.С.
2.  А также по согласованию с ЗАБАЙКАЛПОЖСПАСОМ г. Чита привлечь силы и средства ПЧ с. Бальзино в составе 2-х человек и автомобиля марки УАЗ-469 по графику начиная с 04.04.2018 с 10-00 до 17-00 через день.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава СП «Бальзино»                                 Е.С. Иванова